
м. Київ 

m 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНШЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ШСТИТУТ 
імені ІГОРЯ СП(ОРСЬКОГО» 

нАКАЗ№ Шv 

Про режим роботи Університету у зв'язку зі святом 14 жовтня 2017 року 

Відповідно до статей 57, 67, 73 Кодексу законів про працю України, з 
метою створення сприятливих умов для відпочинку здобувачів вищої освіти, 

працівників КПІ ім. Ігоря Сікорського (далі - Університет), раціонального 

використання робочого часу, підтримання внутрішнього порядку в навчальних 

корпусах, студентських гуртожитках, на території Університету, а також в 

підрозділах у неробочі та святкові дні, 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити неробочим днем 16 жовтня 201 7 року - для 

працівників, які працюють за 5 - денним робочим тижнем. 

2. Керівникам структурних підрозділів, яким встановлено 6 - денний 

робочий тиждень, забезпечити роботу структурних підрозділів та провести 

освітню, освітньо-наукову підготовку здобувачів вищої освіти, здійснювати 

організаційне та науково-методичне забезпечення освпнього процесу за 

індивідуальним графіком 16 жовтня 2017 року. 
З . Заняття із здобувачами вищої освіти, які були заплановані на 16 

жовтня 2017 року провести за окремим графіком в жовтні-листопаді 2017 року, 

який погодити з навчальним відцілом Університету. 

4. Організувати керівникам структурних підрозділів проведення 

консультацій зі здобувачами вищої освіти 16 жовтня 2017 року. 

5. Забезпечити керівникам структурних підрозділів допуск в корпуси 

викладачів та здобувачів вищої освіти для проведення консультацій 16 жовтня 

2017 року. 
6. Контроль за виконанням наказу покласти на Першого проректора 

Якименка Ю.І. 

Ректор М.З. Згуровський 



Погоджено: 

Перший проректор Ю.І. Якименко 

В.о . Голови профкому співробітників .О. Безуглий 

Юрисконсульт 

Надруковано в 1 примірнику 

на 1 арк. 

Друкувала 

тел. 204-83-40 

Список розсилки: 

Завірені паперові копії: 

І . Керуючий справами - І 

Електронна копія: 

2. Всі структурні підрозділи 

З . Веб-сайт 


